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* Beachten Sie bei der Bestellung dieser Teile

\
die Angaben in der Stiickliste ) | AnschiuBkabel ()
9 8 7 Quartz-Skelettwerk fiir Jahresuhren Quartz skeleton movement for 400 day Mouvement squelette a quartz pour
clock pendules 400 jours
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Bestell-Nr. Bezeichnung
B001-01120 Vorderplatine
B001-01130 Hinterplatine
B003-01530 Minutenrad
B004-01110 Laufrad
BO0S-00760 Sekundenrad
B012-00180 Wechselrad
B013-01260 Zwischanrad
B014-01190 Zeigerrohr
E021-02500 Pendelfeder
E002-04980 Minutenradbricke
E002-04990 Anschiagwinkel
E002-05020 Grundpiatte
E002-05030 Gegenhalter
E006-00852 Schraube
EQ06-00950 Pendelfedarschraube
Bestellhinweise!

Bei Ersatzbestellung verwenden Sie bitte die auf
der Zeichnung angegebene Teilenummer

Bei Teilen mit eingekreistem Buchstabe sind die Bezeichnung,

die Werknummer und folgende Daten anzugeben:

A) Lange -L- (in mm)
) Lange -L- der Ankerbrucke (in mm)

(D) Pendellange (in cm), siehe Hinterplatine
E) Herstellungsjahr, siehe Hinterplatine
Besondere Hinweise in der Stlckliste beachten!
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Bestell-Nr.

E008-00960
E008-01390
E006-01400
E007-07320
E007-07330
EOO7-07350
EDO7-072360
E007-07380
E007-07410
E014-04070
E018-01440
E018-01480
B106-00701
B013-01942
B150-00730
E008-00750

Order Instructions!

Bezeichnung

Schraube

Warkhokaati -

Schraube . Gegenhalter
Lagerbuchse f. Minutenrad
Unterlagscheibe f. Wechsel
unterer Werkpfeiler

oberer Werkpfeiler
Blindplatinenpfeiler
Pendelpfostchen
Spiralfeder

Antriebsstern
Batteriehalter

Leiterplatte

Rotor

Motor kpl
Zylinderkopfschraube

When ordering spare parts please use the part number

indicated on the drawing.

If you order spare parts with a letter in a circle, please
let us know part name, the movement reference and

A Length -L- {in mm)

Length -L- of suspension bridge (in mm)

Diameter (in mm)

D) Pendulum length (in cm), see stamp on back plate
Year of production, see stamp on back plate
(E) Pay attention to special notes, in spare parts list

Instructions de commande!
Si vous commandez des fournitures, veuillez indiquer le
numéro de la piéce citée sur le croquis.

Si vous commandez des fournitures avec letire en
cercle, veuillez indiquer la dénomination, la référence

longueur -L- (en mm)

(B) longueur -L- du pont de suspension (en mm)
(C) diamétre (en mm)

de fournitures



